
Åbningstider 
Påsken 2025 

Opening hours 
Easter 2025 

UGEDAGE LEVERINGSTIDSPUNKT
SÆD OG PRODUKTER SENESTE BESTILLINGSTIDSPUNKT ÅBNINGSTIDER KUNDESERVICE 

Torsdag den 17. april (skærtorsdag) Ingen levering Tlf. åben 10.00-12.00 
Fredag den 18. april (langfredag) 01.00-10.00 Torsdag den 17. april kl. 12.00 Tlf. åben 08.00-12.00 
Lørdag den 19. april Ingen levering Lukket 
Søndag den 20. april (påskedag) Ingen levering Lukket
Mandag den 21. april (2. påskedag) 01.00-10.00 Fredag den 18. april kl. 12.00 Tlf. åben 08.00-12.00 

DATE DELIVERY TIME LAST ORDERING TIME OPENING HOURS CUSTOMER SERVICE 

Thursday April 17 (Easter) No delivery Phone is open 10 am to 12 noon 

Friday April 18 (Easter) 1 am to 10 am Thursday April 17, 12 noon Phone is open 8 am to 12 noon 

Saturday April 19 No delivey Closed 

Sunday April 20 (Easter) No delivey Closed
Monday April 21 (public holiday) 1 am to 10 am Friday April 18, 12 noon Phone is open 8 am to 12 noon 

Tel. 7015 9909 - www.hattingagro.dk 

http://www/


Åbningstider
Kr. Himmelfartsdag og Pinsen 2025

UGEDAGE SENESTE BESTILLINGSTIDSPUNKT ÅBNINGSTIDER KUNDESERVICELEVERINGSTIDSPUNKT 
SÆD OG PRODUKTER 

Torsdag den 29. maj (Kristi himmelfart) 01.00-10.00 Onsdag den 28. maj kl. 15.00 Tlf. åben 08.00-12.00 
Fredag den 30. maj 01.00-10.00 Torsdag den 29. maj kl. 12.00 Tlf. åben 08.00-12.00 

Søndag den 8. juni (pinsedag) 

Opening  hours
Ascension Day and Whitsun 2025

DATE DELIVERY TIME LAST ORDERING TIME OPENING HOURS CUSTOMER SERVICE 

Thursday May 29 (Ascension Day) 1 am to 10 am Wednesday May 28, 15 pm Phone is open 8 am to 12 noon 

Friday May 30 1 am to 10 am Thursday May 29, 12 noon Phone is open 8 am to 12 noon 

Sunday June 8 (Whitsun) No delivey Closed

Tel. 7015 9909 - www.hattingagro.dk 

Mandag den 9. juni (2. pinsedag) 01.00-10.00

Ingen levering 

Fredag den 6. juni kl. 12.00 Tlf. åben 08.00-12.00 

Lukket

Monday June 9 (public holiday) 1 am to 10 am Friday June 6, 12 noon Phone is open 8 am to 12 noon 

http://www/

